
p.č.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

dodržení hygienických opatření /chirurgické roušky, respirátory, rozestupy, desinfekce 

rukou

příchod do školní budovy7,45 - 7,50 hodin

9,45 - 10,15 hodin 2. část ŠPZ / test z VŠZ uchazeči dle rozdělení ve zkušebních třídách

8,20 - 8,40 hodin  zahájení ŠPZ úvodní administrace soubor činností…popsáno ve vysvětlivkách

8,45 - 9,15 hodin 1. část ŠPZ / test z INF uchazeči dle rozdělení ve zkušebních třídách

7,50 - 8,10 hodin v prostoru meziposchodí 2-3p.

opatřeníčinnostčas - časové rozpětí

Časový harmonogram je společný pro oba termíny zkoušek

12,00 hodin ukončení přijímacích zkoušek v případě, že uchazeč pohovor nekoná anebo ho dokončil, odchází individuálně z 

budovy školy

10,15 - 10,40 hodin hygienická přestávka dodržení opatření /chirurgické roušky, respirátory, rozestupy, desinfekce

10,45 - 12,00 hodin 3. nepovinná část ŠPZ - 

tematický pohovor; pohovor je 

proveden před dvojčlennou 

komisí v učebnách, kde jste psali 

testy. 

pohovor konají pouze uchazeči, kteří se v úvodní administraci k pohovoru závazně 

přihlásili, odstoupit z 3. části ŠPZ lze kdykoliv v průběhu zkoušek; podmínky jsou 

popsány v kritériích přijetí. Pořadí pohovorů v jednotlivých skupinách bude vycházet 

ze seznamu každé skupiny, případné změny v pořadí jsou                                             v 

kompetenci vedoucího učitele skupiny. Parametry pohovoru jsou popsány v kritériích 

přijetí.

9,15 - 9,40 hodin          hygienická přestávka

Níže uvedená evidenční čísla jsou uvedena buď jako jedna položka např. 5 tzn. 1 přihláška, nebo dvě např. 20/21, což znamená, že uchazeč má podané dvě přihlášky na naší 

školu. Pořadí lomeného EČ je v tomto případě uvedeno dle určené priority ooru uchazeče.

Společné instrukce pro oba celky, které jsou určeny termínem zkoušek           A - 6.5.  /   B - 7.5.          2021

Vzhledem k počtu přihlášených uchazečů do všech oborů jsme zvolily níže uvedený harmonogram přijímacích zkoušek. V listinné pozvánce jste obdrželi                                     

vaše EČ - evidenční číslo, termín zkoušek a čas zahájení. Podle EČ naleznete vše potřebné. Tedy označení vaší skupiny a číslo učebny a její umístění.

Pro potřeby ŠPZ byli uchazeči rozděleni podle termínu do dvou celků A a B a do devíti  zkušebních skupin podle (1termín A; druhý termín B a čísel učeben. Zde budete mít 

své místo a budete tady konat všechny části přijímacích zkoušek. Učebny začínací 3.. Jsou na 3. poschodí a učebny 4.. na 4. poschodí. Všude budou přítomni učitelé, kteří 

vám ochotně poradí. V případě nouze volejte linku SOS 777 900 010.

Všechny zkušební skupiny mají svůj společný časový harmonogram, pouze uchazeči PUP mají odpovídající uzpůsobení /viz. logistika zkoušek. Skupiny jsou kvůli hygienickým 

a bezpečnostním opatřením nízkopočetné

Dodržujte prosím všechna hygienická opatření, se kterými budete seznámeni učiteli - zadavateli písemných testů při první administraci

kontrola "bezinfekčnosti" -  předložení potvrzení / dle pokynů opatření MZČŘ viz. 

Mimořádné opatření MZČR / více v příslušné příloze/buďte připraveni

8,10 - 8,20 hodin rozřazení do příslušných 

zkušebních míst (učeben)

číslo učebny naleznete podle evidenčního čísla, které obdržíte poštou a rozdělovníku 

na webu školy / rozdělovníky budou současně i na dveřích tříd

dodržení opatření /chirurgické roušky, respirátory, rozestupy, desinfekce



A-307 A-308 A-310 A-311 A-403 A-404 A-406 A-407 A-411

13/14 48/49 8/9 78/79 1/2 145 32 28 31

54/55 113 64/65 136/137 201/202 152 20/21 158/159 89/90

140/141 117 103/104 176 165 50 66/67 151 124/125

149/150 7 139 106 184 80/81 57 27 134/135

EVIDENČNÍ
118/119 15 162/163 77 60/61 166/167 172/173 91 138

ČÍSLA
214 37 4 109 62/63 52 198/199 10/11 153/154

UCHAZEČŮ
3 85/86 115 212 111/112 146/147 84 6 177/178

33/34 170/171 181 56 190/191 40/41 114 169 205

70/71 174 68/69 82/83 95 51 142 186/187 39

99 208 36

110 107/108 12

105 129/130

Střední škola informačních technologií, s.r.o.                                                                                                                                        

Školní přijímací zkoušky A / 1. temín 06. května 2021                                                                                                                                                      

Rozdělení uchazečů dle evidenčních čísel 

Zkušební                      

sk.-třídy



B-307 B-308 B-310 B-311 B-403 B-404 B-406 B-407 B-411

17/18 16 29/30 116 127/128 196/197 155/156 192 23

160 24/25 148 120/121 97 200 161 203 168

EVIDENČNÍ
164 26 43 157 143/144 207 179/180 206 87

ČÍSLA
185 93/94 76 38 74 209 182 19 88

UCHAZEČŮ
188 44/45 175 122/123 210 189 42 98

204 46 92 96 211 193 72 126

213 47 100/101 58/59 215 194/195 75 133

5 53 131/132 73 183 35 102

 V případě dotazů kontaktujte ŘŠ nebo AŘŠ      reditel@ssinfotech.cz     777 900 010, 595 172 000, 595 173 976

Zkušební                      

sk.-třídy

Střední škola informačních technologií, s.r.o.                                                                                                                                              

Školní přijímací zkoušky B / 2. temín 07. května 2021                                                                                                                                     

Rozdělení uchazečů dle evidenčních čísel 


